PR334 - WOMEN'S LONG SLEEVE SIGNATURE OXFORD BLOUSE

PR334 WOMEN'S LONG SLEEVE SIGNATURE OXFORD BLOUSE

5

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Duzina dekoltea

BOJE:

Silver

. Black

Xs
24
66
46
40

24
66.50
48.50

41

42.50

Light Blue

L
24
67.50
53.50
44

.- .
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

135 g/m?

Meki ovratnik

Zaobljeni donji obrub

Usici na prsima i ledima

Sedefasti gumbi na kosuljama u boji "bijela" i "svijetlo-plava"
Na kosuljama svih ostalih boja, gumbi odgovaraju boji kosulje
Dvostruko kopcanje na manzetama

Suvremeni izgled

Jednostavno odrzavanje

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:
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Hesene

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

8 A X

92025 : p. 96
52024 : p. 277

XL 2XL 3XL 4xXL 5XL 6XL
24 24 24 12 12 12
68 68.50 69 69.50 70 70.50
56 58.50 61 64.50 67 69.50
45.50 47 48.50 50 51.50 53
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